
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 59. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 10. 6.2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. I
zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 31. 5. 2013 do 10. 6. 2013. Současně byla
zveřejněna na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnění bodu 20) Opravné usnesení. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Projednání zvýšení školného v MŠ pro školní rok 2013/2014
4. Vyhodnocení provozní doby MŠ
5. Informace k dělení pozemků v lokalitě Za Bažantnicí
6. Projednání nabídky na přeložku sloupů na MK Ke Střelnici
7. Projednání nabídek na zpracování manipulačního a provozního řádu rybníků
8. Projednání připomínek k posudku na EIA Letiště Vodochody
9. Informace k výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby MŠ 2
10. Projednání smlouvy s vítězem výběrového řízení na dodavatele stavby MŠ 2
11. Informace k závěrečnému účtu obce za rok 2012
12. Projednání zprávy o kontrole hospodaření obce za rok 2012
13. Projednání rozpočtového opatření 2/2013
14. Projednání pověření ke schvalování rozpočtových opatření v roce 2013
15. Projednání financování linky PID 368
16. Projednání mandátní smlouvy na výběrové řízení na dodavatele intenzifikace ČOV
17. Projednání provozních řádů venkovního fitness a parků



18. Projednání plánovací smlouvy mezi obcí a Dimri Constructions na výstavbu lokality
Na Dlouhých

19. Projednání žádosti o finanční příspěvek pana Z. Plicky
20. Opravné usnesení
21. Různé
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/059 bylo schváleno.

Projednání zvýšení školného v MŠ pro školní rok 2013/2014
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informace k rozpočtu MŠ a
jeho plnění v roce 2012 a přehled o výši neinvestičních výdajů za rok 2012, ze kterého
vyplývá možnost zvýšit školné pro školní rok 201312014 na 1000 Kč měsíčně. Neinvestiční
náklady za rok 2012 nezahrnují zvýšené náklady v souvislosti s dodavatelským způsobem
praní ložního prádla a s režijními výdaji v souvislosti s dovozem jídla do třídy Korálků. Pro
školní rok 201412015 bude proto nutné se opětovně zabývat otázkou případného zvýšení
školného. Zvýšením školného budou zachovány výnosy ze školného na stejné úrovni jako ve
školním roce 201212013, protože 34 dětí navštěvujících MŠ nebude hradit školné z důvodu
bezplatné předškolní docházky.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje pro školní rok 2013/2014 školné v MŠ Bašt' ve výši
1000,- Kč měsíčně.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/059 bylo schváleno.

Vyhodnocení provozní doby MŠ
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici přehled počtu dětí
využívajících ranní (6:30 - 7:00 ve třídě Hvězdiček) a podvečerní (17:00 - 17:30 ve třídě
Korálků) provozní dobu v období únor - květen 2013. Předsedající dále přítomné informovala
o výsledku průzkumu spokojenosti se začátkem provozní doby ve třídě Korálků, který byl
uskutečněn v první polovině května na žádost starostky obce. Průzkumu se zúčastnilo
z celkového počtu 24 pouze 15 rodičů, z nichž 8 by preferovalo posunutí začátku provozní
doby na 7.00 hod. a 7 rodičům vyhovuje začátek v 7.30 hod. Z těchto výsledků nelze vyvodit
žádné doporučení k úpravě začátku provozní doby. Předsedající dále konstatovala, že všichni
přítomní měli k dispozici stanovisko PhDr. Miroslava Hudce, dětského a školního psychologa
a zastupitele České Lípy, k pobytu dětí v MŠ. Předsedkyně finančního výboru paní Ing. Iva
Chovancová přítomné informovala, že finanční úspora při sjednocení provozní doby by činila
cca. 28.000,- Kč za školní rok.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí výsledky sledování příchodů a odchodů do MŠ
v období únor až květen 2013 a schvaluje úpravu provozní doby MŠ Bašt' na 7:00 -17:00
hodin od 1. 9. 2013.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 3/059 bylo schváleno.

Informace k dělení pozemků v lokalitě Za Bažantnicí
Předsedající přivítala zástupce developera lokality Za Bažantnicí pana Martina Tůmu a
zástupce společnosti TSM GROUP s.r.o. pana Jana Michlovského a pana Vladimíra
Tocháčka, kteří mají v této lokalitě zájem postavit 5 - 8 dvojdomů. Ti přítomným přednesli
svoji žádost o souhlas s rozdělením zahrad na dvě ideální poloviny s tím, že stavební pozemek
nebude rozdělen.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí s rozdělením zahrad na pozemcích p. č. 344/77, 344/78,
344/79, 344/80 a 344/81 na dvě ideální poloviny za podmínky uzavření smlouvy o příspěvku
na infrastrukturu obce.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 4/059 bylo schváleno.

Projednání nabídky na přeložku sloupů na MK Ke Střelnici
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici nabídku společnosti ČEZ
Distribuce, a.s. na přeložku 3 ks betonových sloupců na MK Ke Střelnici.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje nabídku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na přeložku
3 ks betonových sloupců na MK Ke Střelnici.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 5/059 bylo schváleno.

Projednání nabídek na zpracování manipulačního a provozního řádu rvbníků
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici nabídky společností Aquion
s.r.o. a VODNÍ DÍLA - TBD a.s. na zpracování manipulačního a provozního řádu rybníků.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí nabídky společností Aquion s.r.o. a VODNÍ DÍLA
- TBD a.s. na zpracování manipulačního a provozního řádu rybníků a pověřuje starostku
zahájením jednání o přípravě smlouvy se společností Aquion s.r.o.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 6/059 bylo schváleno.

Projednání připomínek k posudku na EIA Letiště Vodochody
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh textu stanoviska obce
Bašť, které obsahuje připomínky k posudku o vlivu na životní prostředí "Letiště Vodochody",
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje text stanoviska obce Bašt' k posudku o vlivu na životní
prostředí "Letiště Vodochody" a pověřuje starostku jeho odesláním na Ministerstvo
životního prostředí, tak aby bylo doručeno nejpozději 14. června 2013.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 7/059 bylo schváleno.

Informace k výsledku vvběrového řízení na dodavatele stavbv MŠ 2
Předsedající konstatovala, že výběrového řízení na dodavatele stavby projektu "Výstavba
mateřské školy v Bašti" se zúčastnily tři společnosti: Urbiosisto, s.r.o., DUMRAZDV A s.r.o.
a Michal Přeslička. Nejvýhodnější cenu nabídla společnost Urbiosisto, s.r.o., a to 3.587.650,-
Kč vč. DPH. Protokol jednání hodnotící komise je nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' potvrzuje výsledek jednání hodnotící komise k veřejné zakázce
malého rozsahu na projekt Výstavba mateřské školy v Bašti.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 8/059 bylo schváleno.

J>rojednání smlouvv s vítězem výhěrového řízení na dodavatele stavby MŠ 2
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo, která
byla součástí výzvy k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na
projekt "Výstavba mateřské školy v Bašti", a že společnost Urbiosisto, S.f.O. přijímá tuto
smlouvu bez připomínek.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci projektu" Výstavba
mateřské školy v Bašti" mezi obcí a společností Urbiosisto, s.r.o. a pověřuje starostku jejím
podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 9/059 bylo schváleno.

Informace k závěrečnému účtu obce za rok 2012
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici závěrečný účet obce Bašť za
rok 2012.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje závěrečný účet obce Bašt' za rok 2012 s výhradou.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 10/059 bylo schváleno.

Projednání zllrávv o kontrole hospodaření obce za rok 2012
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici zprávu Odboru finanční
kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje o kontrole hospodaření obce Bašť za rok 2012.
Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):
1) Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě neobsahoval náležitosti stanovené v
§ 15 zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole.
Nápravné opatření:
V příštím období budou protokoly o veřejnosprávních kontrolách obsahovat náležitosti
stanovené v § 15 zákona č. 552/1991 Sb., tj. seznámení kontrolované osoby s výsledkem
veřejnosprávní kontroly, podpis převzetí kontrolovanou osobou a podpisy dvou členů
kontrolní skupiny.
2) Územní celek chybně účtoval na majetkovém účtu 031 - Pozemky - v Příloze rozvahy ve
sloupci korekce vykázáno Kč 26.326,-.
Nápravné opatření:
Náprava byla provedena opravným dokladem číslo 920003.
3) Účetní jednotka při ocenění bezúplatně nabytého majetku od vybrané účetní jednotky
nenavázala na výši jeho ocenění v účetnictví účetní jednotky, která o něm naposledy účtovala.
Nápravné opatření:
Náprava byla provedena opravným dokladem číslo 920003.
4) Územní celek k 31.12.2012 neúčtoval o převodu Výsledku hospodaření ve schvalovacím
řízení za rok 2011 z účtu 431 na účet 432.
Nápravné opatření:
Náprava byla provedena dokladem číslo 610010.
5) Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "Dlouhodobé závazky".
Nápravné opatření:
Náprava byla provedena opravným dokladem číslo 920003.
6) Územní celek nedodržel obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informací v
příloze v části C.1 a C.2.
Nápravné opatření:
Náprava bude provedena za měsíc červen 2013.
7) Územní celek nevytvořil analytické účty, případně nezajistil jinými nástroji pro členění
syntetických účtů majetek zatížený věcným břemenem.
Nápravné opatření:
Náprava byla provedena opravným dokladem číslo 920003.
Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
C2) neprůkaznosti vedení účetnictví
1) Územní celek neprovedl dokladovou inventuru k účtům 401,403,406,431,493,321,951.



Nápravné opatření:
Náprava bude provedena v měsíci červnu 20l3.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Zprávu Odboru finanční kontroly Krajského úřadu
Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bašt' za rok 2012
s výhradou, bere na vědomí realizovaná nápravná opatření a ukládá:
1. doplnit protokoly veřejnosprávních kontrol tak, aby obsahovaly náležitosti stanovené v §
15 zákona č. 552/1991 Sb., tj. seznámení kontrolované osoby s výsledkem veřejnosprávní
kontroly, podpis převzetí kontrolovanou osobou a podpisy dvou členů kontrolní skupiny;
2. provést změnu účetního programu, aby byla dodržena obsahová vymezení vysvětlujících
a doplňujících informací v piiloze v části C.1 a C.2;
3. provést dokladovou inventuru k účtům 401,403,406, 431, 493, 321 a 951.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/059 bylo schváleno.

llrojednání rozpočtového opatření 2/2013
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtového opatření
2/2013 a informovala o navržených úpravách. Rozpočtové opatření 2/20l3 je nedílnou
součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje rozpočtové opatření 2/2013 a pověřuje starostku jeho
podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 12/059 bylo schváleno.

Proiednáni pověření ke schvalování rozpočtových opatření v roce 2013
Předsedající přítomné informovala o nutnosti schvalování rozpočtového opatření před
uskutečněním výdaje. Z následné rozpravy vyplynula možnost pověřit starostku schvalováním
rozpočtových opatření, aby bylo vyloučeno možné prodlení.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' pověřuje starostku schvalováním rozpočtových opatření v roce
2013 a ukládá starostce informovat zastupitele o schváleném rozpočtovém opatření na
nejbližším zasedání zastupitelstva obce následujícím po schválení rozpočtového opatřeni
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 13/059 bylo schváleno.

Projednání financování linky PID 368
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici stanovisko obce Předboj
k navýšení příspěvku na krytí provozní ztráty spojů ODO linky Pll) 368.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí negativní stanovisko obce Předboj k žádosti obce
Bašt' o navýšení příspěvku na krytí provozní ztráty spojů ODO linky PID 368.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 14/059 bylo schváleno.

Projednáni mandátnÍ smlouvy na výbčrové řízeni na dodavatele intenzifikace ČOV
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na
organizaci výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce "Intenzifikace čistírny
odpadních vod v Bašti" mezi obcí a PPCentrum, S.f.O.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje mandátni smlouvu mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 15/059 bylo schváleno.

Projednání provozních řádů venkovního fitness a parků
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh provozních řádů
venkovního fitness a parků. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky:
Návštěvní a provozní řád sportovního areálu:
• vypustit bez náhrady bod a) odstavce 3.3.
Návštěvní řád parku:
• v odstavci 2. vypustit tři vykřičníky na konci věty,
• v odstavci 3. vypustit poslední větu (Psi s výškou v kohoutku nad 40 cm musí být opatřeni
náhubkem.).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Návštěvní a provozní řád sportovního areálu a
Návštěvní řád parku ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomínek dle závěrů rozpravy a pověřuje starostku jejich podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 16/059 bylo schváleno.

Projednání plánovací smlouvy mezi obcí a Dimri Constructions na výstavbu lokality Na
Dlouhých
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh plánovací smlouvy mezi
obcí a Dimri Constructions na výstavbu lokality Na Dlouhých.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje z důvodu chybějící přílohy Č. 1- plán veřejné zeleně
plánovací smlouvu mezi obcí a Dimri Constructions na výstavbu lokality Na Dlouhých
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 17/059 bylo schváleno.

Projednání žádosti o finanční příspěvek pana Z.Plic~
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost pana Z. Plicky o
finanční příspěvek na veterinární ošetření psa.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje žádost pana Z. Plicky o finanční příspěvek na
veterinární ošetření psa.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 18/059 bylo schváleno.

Opravné usnesení
Předsedající konstatovala, že řízení o návrhu na vklad do katastru nemovitostí bylo přerušeno
z následujících důvodů:
1. Kupní smlouva na pozemek parc. č. 157/109 v k. Ú. Bašt':

• ke GP nebylo doloženo souhlasné prohlášení na zpřesnění bodů
• výměra parcely 157/24 neodpovídá stavu zápisů v katastru
• nebyla doložena splněná podmínka zastupitelstva obce

2. Směnná smlouva na pozemky parc. č. 644/1 a 578/2 vše v k. Ú. Bašt':
• ke GP nebylo doloženo souhlasné prohlášení na zpřesnění bodů
• nebyla doložena splněná podmínka zastupitelstva obce

3. Kupní smlouva na pozemek parc. Č. 554/344 v k. Ú. Bašt':
• nebyl připojen souhlas stavebního úřadu s dělením pozemku



• nebyla doložena splněná podmínka zastupitelstva obce
• písařská chyba v čísle pozemku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu usnesení 5/048, 6/048 a 7/048 z 12. 11. 2012, ze
kterých se vypouští podmínka aby současně s podáním návrhu na vklad byla provedena
změna charakteru druhu pozemku a ukládá starostce obce zajištění provedení změn
charakteru druhu pozemků parc. č. 157/109, 644/1 a 554/344 vše v k. ú. Bašt' po ukončení
řízení o návrhu na vklad.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se 1 (J. Srbek)
Usnesení Č. 19/059 bylo schváleno.

Různé ~
Informace k reakci paní A. Cermákové na článek v květnovém vydání Baštěckého
zpravodaie
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici vyjádření paní A. Čermákové
k článku týkajícímu se kontejnerového stanoviště v Nové Bašti v květnovém vydání
Baštěckého zpravodaje.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí vyjádření paní A. Čermákové.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 20/059 bylo schváleno.

Ověřili: Jitka Mazánk:ová

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.

Vladimír Mišner .....d!1~.~.~.~.
Starostka: Ing. Iva Cucová ......~ ..



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 10. 6. 2013

Jméno a příjmení: Podpis:

Cucová lva, lnu.------------------~-------------------------------- ._-----------~---------------------------
'l ~~ ~tI/l'l/ [~------v'

Kaliba Vítězslav, Bc .
._--------------------------------------------------

Mazánková Jitka._-------------------------------------------------- ._----~---------------------------------------------------------

Mišner Vladimír._--------------------------------------------------
L?!.~,h~_0

------------ ----------------------------------------------------

-------~------------------------------------------
-O" {~-----------------------------------------------------------------

Srbek Jiří, Ing .
._--------------- ----------------------------------

Staněk Jiří, Dis.---------------------------------------------------

Zlámal Miroslav, MUDr .
._-------------------------------------------------- ----~---------------------------------------

6-rn.I.
Žihla Václav



J

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem:

"Výstavba mateřské školy v Bašti"

Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:

Obec Bašt'
Obecní 126, 25065 Bašt'
00240036
Ing. Ivou Cucovou, starostkou obce

Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
Kontaktní osoba:

PPCentrum, s. r. o., zastoupená Ing. Zdeňkem Karáskem -
jednatelem
Pod pekárnami 7, 190 00 Praha 9
Průmyslová 1955, 250 88 Čelákovice
47117281
Ing. Zdeněk Karásek, tel. 602 381 692

Zastoupení zadavatele:

Hodnotící komise pověřená zadavatelem plnit i funkci komise pro otevírání obálek a pro
posouzení kvalifikace zasedala v počtu členů, je tudíž usnášení schopná.
Komise byla seznámena se Seznamem podaných nabídek a s identifikačními údaji
jednotlivých uchazečů. Následně podepsali všichni členové hodnotící komise čestné
prohlášení o nepodjatosti k této zakázce.

Komise zvolila svého předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Ing. Zdeněk Karásek
Místopředseda komise: Ing. Iva Cucová

Komise otevřela obálky s jednotlivými nabídkami, a to v následujícím pořadí (v souladu
s pořadím doručení nabídek)

Pořadové číslo Uchazeč IČdoručení
1 Michal Přeslička, Okružní 161,251 01 Čestlice 47040319

2 Dumrazdva.cz, Sedlecká cesta 783, 250 66 Zdiby 25781766

3 Urbio Sisto, s.r.o., 250 66 Zdiby 783 28993012

Komise konstatuje:
1) Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanoveném termínu.
2) Všechny obálky s nabídkami byly očíslovány podle pořadí, v jakém byly doručeny

(viz. Seznam podaných nabídek).
3) Všechny obdržené obálky s nabídkami jsou k dispozici.
4) Všechny obálky s nabídkami byly zapečetěny a byly v neporušeném stavu.
5) Obálky byly otevřeny v pořadí, jak byly doručeny.



Komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek, zda jsou nabídky kompletní a v souladu
s požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídky.

Komise konstatuje, že všechny nabídky splnily požadavky danými výzvou k podání nabídky.

Dále komise prověřila splnění kvalifikačních předpokladů a konstatuje, že ve všech nabídkách
bylo doloženo splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů včetně ekonomické a
finanční způsobilosti splnit zakázku.

Komise provedla hodnocení všech podaných nabídek podle kritéria nejnižší nabídkové ceny
v Kč včetně DPH.

Výsledek hodnocení nabídek včetně dosaženého pořadí

Pořadové Nabídková PořadíUchazeč IČ cena včetněčíslo DPH umístění

Michal Přeslička,
Okružní 161, 251 01 4457882 Kč 2.

1 Čestlice 47040319
Dumrazdva.cz, Sedlecká 5 166700 Kč 3.2 cesta 783, 250 66 Zdiby 25781766
Urbio Sisto, s.r.o., 250 3587650 Kč 1.

3 66 Zdiby 783 28993012

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat nejvhodnější nabídku uchazeče, který se
umístil na prvním místě a s ním uzavřít smlouvu, tj. s Urbio Sisto s. r. o. (IČ 28993012).

Přílohy protokolu:
I. Seznam podaných nabídek
2. Prezenční listina
3. Čestná prohlášení o nepodjatosti

Jednání komise se konalo dne 10.6 ..2013 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele.

Komise jednala ve složení:
Jméno a příjmení

I
P;Ódpis

Ing. Zdeněk Karásek I / -

předseda komise 'I li\:L ~·Cj I '
\~

,/ ~
Ing. Iva Cucová <~

II)
místopředseda komise

·UT~
l/

Jitka Mazánková -)

člen komise
,

/, .: »Ó,: ~"'.-



Obec Bašt', Obecní 126, Bašt'
IČ: 00240036

rozpočtové opatření Č. 2/2013
příjmy I

boř. čís. naraoraf položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

160 ooo,od~ 1112 daň z příjmu FO 90000,00 250000,00

t2 6171 2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků 10000,00 20000,00 10 000 .od
~ 6310 2324 přij.nekapitálové přísp.a náhrady 0,00 100,00 100,00

1343 popl.za užívání veř.prostr. 0,00 1000,00 1 ooo,og

~ 1337 poplatek za TKO 1 100000,00 1 150000,00 50 000 ,Dg-- 1---.----. -----.

P 1341 poplatek ze psů 33000,00 34000,00 1 000,00

příjmy cel ker ~ 123300000 145510000 22210000

---
~ýdaje
boř. čís. oaracrař položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

t----.--- 1---- .--._-- r--.--.
~ 2221 5193 dopravní obslužnost 600000,00 680000,00 80000,Oe

~ 3113 5321 neinv.transfery obcím 0,00 420000,00 420 000 .or-.---- f------- ------- _. - .._-~--_ ..- r--.- -------'--- 1---'--- - .._-----~

~----
3723 5169 ostatní odpady 50000,00 100000,00 50000,oef--- ..- 1------ --_.-_. ._.- .__ ._ .... _._._--_ ..- f---.---- --._----

~-
6171 5169 ostatní služby 218000,00 400000,00 182000,OC!----- r----- _. -- r--'---"-- ----_._.-

~_._- 6171 5329 ost.neinv. transf. veř. rozp. místní úrov. 5000,00 55000,00 50000,OC---- r--...-- ..- f---- ...--.-.--~ ------._. -_ ..._--

~----
6171 5175 pohoštění 4000,00 10000,00 ___ 6 000 ,oe---- 1---._-'-'- -"'--- 1'-----.-.-.- ..-.-.----- ..-- r----.-- ---- ..- ...-'--- . ---- .__ ._.-'--...

17 6402 5364 vratky transf.poskyt.v min.rozp.obd. _ 0,00 1 000,00 1 OOO,OC1------.- 1------.- 1----_ ...- _._--_.- r--.-'---. ___ o ---'--- ----------- _._------'---

~----- 6402 5366 ",ýdaje z fin.vyp.min.~~ __ . ______ 1 000,00 0,00 -1 000 ,DC
--------------- 1--'---'-- -_._--- -- -_._-_.- .._---- !-- ..__.._------ ~----.-._- _._ ..-' .-

~-------
3745 5169 ostatní služby - veřejná zeleň 250000,00 700000,00 450 000 ,DC,---_ .._.- '.'--'.- -'.-- .------- -- .. -_ ..- -------------- ._. ,-----.---_._-- -- .---- ._------

~O 6171 6121 8-udovy'...t1..~It,~tav~L .._ _________ 1677 000,00 2200000,00 523 000 ,DCr--.--.-. _._ .... - - ------- ___ o --------- - .. -- - ._-_._.- . ___ .. __ c._

M1 2321 6121 budovy, haly,stavby čav 3000000,00 1 461 100,00 -1 538900,OC

~ýdaje celkem 580500000 602710000 222 100 O~

Schváleno zastupitelstvem: 10.6.2013 ~J
Ing. Iva Cucová :

starostka

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65

tel.: 283981065
IČO:00240036


